
JID: PCR99ETRPO43299907   

 

1 

 

 

Prováděcí smlouva č. 2 č.j.: PPR-58248-7/ČJ-2023-990656  

k Rámcové dohodě č. j.: 32480-28/ČJ-2020-990656 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:         00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Jiřím Stuchlým, náměstkem ředitele pro vnitřní 
hranici Ředitelství služby cizinecké policie, ředitelem projektu 
ETIAS 

příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ŘLZ, Oddělení programového 
financování, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5 

kontaktní osoba pro fakturaci:   

 

       

ISDS:     gs9ai55 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

číslo účtu:    5504881/0710 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

Aricoma Digital s.r.o. 

Sídlo:      Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 10 

IČO:      47117087 

DIČ:      CZ47117087 

Zastoupená:     , jednatelem 

Bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:     217570063/0300 

Korespondenční adresa:   Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 10 

Datová schránka:  8sqgaah 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 12440 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě s názvem 
„Rámcová dohoda na dodání Informačního systému NS ETIAS, včetně technické podpory a 
rozvoje“, č.j.: PPR-32480-28/ČJ-2020-990656, ze dne 12. 4. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) 
v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem „Rozvoj IS NS ETIAS - Dopadová analýza a 
implementace změn na základě nové technické dokumentace“, č.j.: PPR-58248/ČJ-2023-990656. 



JID: PCR99ETRPO43299907   

 

2 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění v 
souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“).  

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

 

2. CENA 

Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí  1 885 000,00 Kč bez DPH, tj. 
2 280 850,00 Kč s DPH. 

Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět Plnění do 30. 4. 2024 od účinnosti Prováděcí smlouvy, pokud 

v Příloze č. 1 není stanoveno jinak. 

3.2. Místem plnění je Praha. 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této 
Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody.  

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí Objednatel.  

4.3. Tato Prováděcí smlouva je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

4.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“  
Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

V ……… dne (dle el. podpisu) V ……… dne (dle el.podpisu) 

Objednatel: Dodavatel:           

             

 

Ministerstvo vnitra – Česká republika Aricoma Digital s.r.o. 

Zástupce: plk. Mgr. Jiří Stuchlý Zástupce:  

Zástupce zadavatele jednatel 

 

 

 



JID: PCR99ETRPO43299907   

 

3 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
 

Specifikace rozvojových úprav NS ETIAS – příloha NZVZ Dopadová 
analýza a implementace změn na základě nové technické dokumentace 

 

Požadavky na rozvojové úpravy NS ETIAS budou realizovány v souladu s Rámcovou dohodou na 
dodání Informačního systému NS ETIAS, včetně technické podpory a rozvoje (čj. PPR-32480-28/ČJ-

2020-990656), čl. 1, odst. 1.1 část III. Plnění C – Rozvojové práce NS-ETIAS. 

Cílem a důvodem požadavků na rozvojové úpravy NS ETIAS je zajištění implementace nových podnětů 
vyplývajících z nových verzí technické dokumentace dodané agenturou eu-Lisa, bez kterých nelze 
zahájit fázi Pre-Testů vyžadovaných implementačním harmonogramem ETIAS. Jedná se o zapracování 
změn vycházejících z ICD ETIAS v013 dodaného koncem listopadu 2023 a ICD ETIAS verze 14 FIX 

FINAL, jehož dodání agenturou eu-Lisa je avizováno v polovině prosince 2023.  

Implementace technických specifikací popsaných ve výše uvedených dokumentech do národního 
systému ETIAS je nezbytnou podmínkou pro připojení národního systému k rozhraní NUI a provedení 
požadovaných testů před uvedením systému do produkčního prostředí. 

Předpokládaný rozsah prací bude zahrnovat tyto položky (požadované činnosti), které budou podléhat 
dílčí akceptaci (s odkazem na činnosti uvedené v příloze č. 2): 

- Dopadová analýza ICD ETIAS v013 (14) 
- Rozdílová analýza ICD ETIAS v013 (14) 
- Aktualizace DNS (Detailní návrh řešení systému) 
- Implementace do NS  ETIAS 

o Změna číselníků včetně testování 
o Změna datového a funkčního rozhraní včetně testování 
o Předpokládané změny GUI a celého řetězce v důsledku datových a funkčních změn 

včetně testování 
o Implementace šifrování a výměny certifikátů pro WL včetně testování 

- Úprava simulátoru pro podporu změny rozhraní včetně testování 
- Úprava simulátoru pro podporu výměnu certifikátů a šifrování včetně testování 
- Akceptace implementace dle DNS do 30. 4. 2023 - společná aktivita týmů Objednatele a 

Dodavatele spojená se závěrečnou prezentací předaného díla, 
přičemž fakturováno bude kompletní dílo po akceptaci všech jeho výše uvedených částí. 

Detailní popis změn vyžadujících rozvojové úpravy NS ETIAS je uveden v přiložených dokumentech: 

- ICD ETIAS v013 

- ICD ETIAS v14 FIX FINAL 

Výše uvedené materiály jsou uloženy na společném úložišti (Sharepoint pro Dodavatele): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JID: PCR99ETRPO43299907   

 

1 

 

 

Příloha č. 2 – Rozpočet ceny 

 

Plnění dle 
Rámcové 
dohody 

Činnost 

Rozpad pracnosti na role [MD] Cena [Kč]  

Projektový 
manažer 

Architekt 

řešení 
Aplikační 
architekt 

Analytik 
Databázový 
specialista 

Programát
or 

Tester Celkem bez DPH s DPH 

 

C.3 

Vypracování Dopadové a Rozdílové analýzy 
ICDv13 a aktualizace DNS (Detailního návrhu 
řešení systému) 

1 2  0 14  0  0  0 17 110 500  133 705 

 
C.1 Změna číselníků včetně testování 1  0  0 2  0 2 1 6 39 000 47 190  

C.2 
Změna datového a funkčního rozhraní včetně 
testování 3 2 4 8 4 8 2 31 201 500 243 815 

 

C.2 

Předpokládané změny GUI a celého řetězce v 
důsledku datových a funkčních změn včetně 
testování 

6 3 5 10 4 32 6 66 429 000 519 090 

 

C.2 
Úprava simulátoru, aby podporoval změněné 
rozhraní ICD v13 včetně testování 1 2 2 6 2 12 2 27 175 500 212 355 

 

C.2 
Implementace šifrování a výměny certifikátů 
pro WL včetně testování 2 5 19 9 4 54 10 103 669 500 810 095 

 

C.2 
Úprava simulátoru, aby podporoval výměnu 
certifikátů a šifrování včetně testování 1 2 6 4 2 19 6 40 260 000 314 600 

 
  Celkem 15 16 36 53 16 127 27 290 1 885 000 2 280 850  
 

            
Pracnost v MD je předpokládaná, bude fakturována na základě reálně provedených prací. Skutečný rozsah pracnosti v daném časovém rozmezí se může lišit 
v závislosti na reálných požadavcích a potřebách Objednatele.   

 


